[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района

РЕШЕНИЕ

от   26.10.2017                                                                                                    № 12/49
Ставрово

Об утверждении нормативов
градостроительного проектирования
муниципального образования
поселок Ставрово Собинского
района Владимирской области
   Рассмотрев представленный главой администрации поселка Ставрово проект об утверждении нормативов градостроительного проектирования  муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области, учитывая протокол публичных слушаний от 05.10.2017года, заключение о результатах публичных слушаний  от 05.10.2017, руководствуясь статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131-ФЗ, статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово, Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л :
1. Утвердить  нормативы градостроительного проектирования  муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области согласно приложения.

2. Настоящее Решение вступает в силу  со дня его официального опубликования и подлежит  размещению на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно - телекоммуникационной сети  «Интернет» www.stavrovo-info.ru
Глава поселка Ставрово                                                                              П.А. Павлов